张店区人力资源和社会保障局关于拟发放

2023 年就业见习补贴的公示（第一批）

按照《淄博市人力资源和社会保障局等 11 部门关于转发鲁

人社字〔2023〕54 号文件进一步推进实施就业见习岗位募集计

划的通知》（淄人社字〔2023〕54 号）要求，经见习单位申请，

区人社局审核，现将张店区 2023 年就业见习补贴拟发放情况进

行公示。

公示期为 5 个工作日（2023 年 11 月 8 日至 11 月 14 日），

公示期间如有异议，请拨打监督电话：0533-2180906。

附件：张店区 2023 年就业见习补贴拟发放名单（第一批）

张店区人力资源和社会保障局

2023 年 11 月 8 日

http://www.zhangdian.gov.cn/module/download/downfile.jsp?classid=0&filename=96a92cc3a55241ce91b54e310f012ccf.xls